Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани

ПРИКАЗ

       №________
от_____________2019 г.
«О профилактической работе по

предупреждению коррупционных

проявлений в ЦВР на 2019-2020 учебный год»
На основании Приказа Отдела Управления образования ИК МО города Казани по Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам № 370-О от 23 августа 2019г. «О профилактической работе по предупреждению коррупционных проявлений в образовательных организациях на 2019-2020 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе:

1. Председатель комиссии – Бугрова В.В. – директор.

2. Зам.председателя – Мифтахова Н.Н. – зам.директора по УВР.

3. Секретарь комиссии – Ефремова Г.Р. – зав.отделом.

Члены комиссии:

1. Козякова Н.А. – председатель профкома.

2. Горшкова Т.П. – зав.метод.отделом.

П.2.

2.1. обеспечить эффективную работу комиссии по противодействию коррупции;
2.2. подготовить план мероприятий по антикоррупционной работе в учреждении;

2.3.разместить на сайте Центра внешкольной работы:

- нормативные документы и инструктивные письма по вопросам антикоррупционной деятельности;

- приказ комиссии по противодействию коррупции;

- планы работ и протоколы заседаний антикоррупционной комиссии.

П.3. Ознакомить новых педагогов и сотрудников, принятых на работу в текущем учебном году с нормативными документами по антикоррупционной работе в учреждении, о порядке привлечения внебюджетных средств, о запрете сбора денежных средств на организацию образовательного процесса и др.
П.4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.диретора по УВР Мифтахову Н.Н.
Директор МБУ ДО «ЦВР»

В.В.Бугрова
С приказом ознакомлены:

Мифтахова Н.Н.

Козякова Н.А.

Горшкова Т.П.

Ефремова Г.Р.